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Työsuojelun aluehallinnon runkokauden suunnittelu 2020 - 2023 työryhmä 

Asettaminen

Sosiaali-ja terveysministeriö on tänään asettanut työsuojelun aluehallinnon runkokauden suunnittelu 2020- 
2023 työryhmän. Ryhmän toimikausi on 28.9.2018-31.7.2019.

Tausta

Aluehallintovirastojen työsuojelun vastuualueiden tulosohjauksen 4-vuotiskausi 2016-2019 päättyy vuoden 
2019 lopussa. Tulosohjauksen suunnittelua ja toteutusta varten käynnistetään syksyllä 2018 uuden 
runkokauden suunnittelu, asettamalla työryhmä valmistelemaan suunnitelmaa. Runkokauden 2020 - 2023 
suunnitelma toteuttaa STM:n strategiaa sekä strategiaa täsmentäviä työympäristön ja työhyvinvoinnin 
linjauksia 2030. Uuden runkokauden aikana uudistuu myös työsuojeluvalvonnan hallinnollinen rakenne 
Valtion lupa-ja valvontaviraston aloittaessa toiminnan vuonna 2021.

Tavoitteet

Tavoite runkokauden suunnittelussa on tulostavoitteiden ja painopisteiden määrittelyn lisäksi 
työsuojeluvalvonnan perusarvojen ja vision rakentaminen. Lisäksi tavoitteena on työsuojelun 
vastuualueiden ohjauksen toimintatapojen arviointi sekä uudistaminen. Runkokauden suunnitelma 
varmistaa omalta osaltaan Luova-viraston toiminnan häiriöttömän käynnistymisen. Tulosohjauksen 
toimintatapojen kehittämisen lisäksi määritellään valvonnan keinovalikoima ja niiden käyttö tulevina 
vuosina. Runkosuunnitelmaa laatimaan asetettava työryhmä määrittelee tarkemman aikataulun sekä 
toimintatavan tavoitteiden valmistelulle.

Tehtävät

Runkokauden suunnitteluryhmän tehtävät ovat seuraavat:

- toimintaympäristön analyysin päivittäminen
- työsuojeluvalvonnan perusarvojen ja vision määrittely
- tulostavoitteiden ja painopisteiden määrittely 2020-2023
- valvonnan valintojen vaikutus henkilöstöön ja osaamiseen tulevalla runkokaudella
- valvonnan keinovalikoiman määrittelyjä linjaaminen
- kehittämisaiheiden kerääminen ja aikataulutus

Työryhmän tulee valmistella työsuojelun vastuualueille runkosuunnitelma vuosille 2019 - 2023 ottaen 
huomioon seuraavat näkökohdat:

Runkosuunnitelman pohjalta työsuojelun vastuualueiden kanssa sovitaan syksyllä 2019 runkosopimus 
vuosille 2020 -2023 ja yhteinen tulossopimus 2020. Työryhmän tulee esittää tulostavoitteet ja painopisteet 
2020-2023 sekä arviointikriteerit niiden toteuman seurantaan ja raportointiin. Tavoitteiden asettamisessa 
hyödynnetään rullaavan suunnittelun periaatteita. Ryhmän esityksen tulee sisältää myös linjaukset 
työsuojelun vastuualueiden valvonnan keinovalikoimalle ja arvioiden niiden mahdolliset vaikutukset 
henkilöstörakenteeseen.

Lisäksi työryhmän tulee tehdä esitys työn yhteydessä tunnistetuista kehittämisaiheista ja tarvittavista 
jatkotoimenpiteistä.
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Organisointi

Puheenjohtaja Arto Teronen, valvontajohtaja, sosiaali-ja terveysministeriö

Jäsenet:
Johtajat
Kaarina Myyri-Partanen, Etelä-Suomen aluehallintovirasto työsuojelun vastuualue 
Riitta Sulameri, Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue 
Jouni Kallioluoma, Länsi-ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto työsuojelun vastuualue 
Markku Rautio, Itä-Suomen aluehallintovirasto työsuojelun vastuualue 
Päivi Suorsa, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto työsuojelun vastuualue 
Sihteerit
Tarja Nupponen, neuvotteleva virkamies, sosiaali-ja terveysministeriö 
Helena Kalliolinna, erityisasiantuntija, sosiaali-ja terveysministeriö

Työryhmä valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Työryhmä voi asettaa määrittelemäänsä 
tehtävää varten ryhmiä, joissa voi olla myös työryhmän ulkopuolisia henkilöitä. Työryhmä voi kuulla 
kokouksissaan sidosryhmien ja muiden tahojen asiantuntijoita ja kerätä näkemyksiä myös työpajoissa 
ja kyselyillä. Työ- ja tasa-arvo-osaston johtoryhmässä raportoidaan työn etenemisestä ja osaston 
yksiköiden asiantuntemusta hyödynnetään yhteyshenkilöiden avulla.

Kustannukset ja rahoitus

Työryhmän työ on virkatyötä. Kukin organisaatio vastaa oman edustajansa matka-ym. kustannuksista. 
Sosiaali-ja terveysministeriö vastaa työryhmän muista kustannuksista.

JAKELU

Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI
Aluehallintovirastot 
Työsuojelun vastuualueet 
STM
- Kansliapäällikkö Päivi Sillanaukee
- TTO yksiköt
- H PO

Osastopäällikkö
Ylijohtaja Raimo Antila

Erityisasiantuntija Kati Santasalo


